
ZARZĄDZENIE NR 341/23 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu konsultacyjnego do przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Na podstawie § 6 ust.1 uchwały Nr XVII/100/04 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 marca 2004 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dobrzyniewo Duże  zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół konsultacyjny do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Dobrzyniewo 
Duże w celu uzyskania opinii w sprawie zmiany statutów sołectw: Bohdan, Borsukówka, Chraboły, 
Dobrzyniewo Duże, Dobrzyniewo Kościelne, Dobrzyniewo Fabryczne, Fasty, Gniła, Jaworówka, Kobuzie, 
Kopisk, Kozińce, Krynice, Kulikówka, Leńce, Letniki, Nowosiółki, Nowe Aleksandrowo, Obrubniki, 
Ogrodniki, Podleńce, Pogorzałki, Ponikła, Rybaki, Szaciły, Zalesie. 

§ 2. W skład zespołu konsultacyjnego wchodzą: 

1) Mariola Grzegorczyk-przewodniczący zespołu; 

2) Beata Lenczewska  - członek zespołu; 

3) Wojciech Lenczewski - członek zespołu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej zespołu konsultacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże i na stronie internetowej: www.dobrzyniewo.pl. 

 

   

Wójt Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

 
 

Wojciech Cybulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005184EC-A9F6-4D15-B71C-2233BF82F8EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 5


